

Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb.

Předmět žádosti:

Povinnému subjektu byla dne 10. 1. 2017 doručena žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žadatel žádal o informace týkající se **Rozhodnutí zn. Kult. 154-24e/470-7770 Bí ze dne 20. 3. 1970.**, a to konkrétně:

- 1) zdali Magistrát města Olomouce, tedy jakýkoliv jeho odbor, disponuje originálem tohoto rozhodnutí a pokud ano, pak žádám o sdělení, který odbor jím disponuje;
- 2) v případě, že jím (originálem rozhodnutí) Magistrát města Olomouce disponuje, žádám tímto o sdělení, jakou mám možnost, abych tento originál rozhodnutí viděl (případně tímto žádám o nahlédnutí do spisu, či archivu, kde se tento nachází);
- 3) v případě, že jím (originálem rozhodnutí) Magistrát města Olomouce nedisponuje, žádám tímto o sdělení, který jiný orgán, úřad, či jiná osoba tímto originálem rozhodnutí disponuje, či může disponovat.

Odpověď:

Informace byly v elektronické formě žadateli zaslány dne 16. 1. 2017.

Informace poskytl Mgr. et Mgr. Martin Tomašík – odbor památkové péče